


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

 OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [0BT091214HMA]
 BOSQUES DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1 BOSQUE DE LAS
 LOMAS
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 55201461 55457591

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

SERIE **FOLIO** **LUGAR Y FECHA**

FAC 533850 CDMX. 2023-02-08T18:38:36

NUM.PROV **CLIENTE** **AGENTE**

CL002028 V0000018

VIA DE EMBARQUE
CONDICIONES DE PAGO
PEDIDO

 ALMACEN TINTORERA
 ABETOS 186 PISO 2 LOCAL A BOSQUES DE LAS LOMAS
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

Plazo: 30 días

OCOC0BT117858

ORD000000561769

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC0BT117858 - OC0BT117858 - SOLICITA Luis Pérez

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Pieza 1 H87	7804320753003	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml 22 16 3879 2007840 160 2022-06-09	625.38	0.2650	165.73	104.23	625.38
12	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001172 430 2022-08-17	791.11	0.1600	126.58	46.07	552.84
36	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2001174 430 2022-08-17	552.84	0.2650	146.50	46.07	1,658.52
6	Pieza 1 H87	7798051950032 2243	50202203	(02)	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 22 43 1333 2001548 430 2022-11-02	1,658.52	0.2650	439.51	170.75	1,024.50
6	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	(02)	Vino Blanco Espumoso Fed Pat Banda azul Brut Organico 750ml 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	2,098.03	0.1600	335.68	109.57	657.42
6	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	(02)	VinoTinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml 23 43 1333 3000157 430 2023-01-23	657.42	0.2650	174.22	151.37	908.22
						831.64	0.1600	133.06		
						908.22	0.2650	240.68		
						1,148.90	0.1600	183.82		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		1,438.13
Piezas 72	IEPS 30.00%	Importe	5,426.88
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	2,536.52
	IVA 16 %		1,098.39
	IVA 0 %	Total	7,963.40

SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 URSIdu8UyEFCSDmV3F+NN2uOJoTZjIA8fBcCOWZ9Q853cg1JbP06E2IGdpqVOZ+trgXydx3QIRQOQMIWRmF+9sjvJi77LCjrVQK2NA9sJMBD25YRxxZHpj6B5seWrdGOK6M2fuCyOubZgpmPbH7WtEucvzx7mL2X1o9
 MUUX4GDv0HfI2gCnigfM0GJ1ervFiIVgldVHn3p7vjkMPEzTyf6B+dHyOQeN9yG4coXSWZGinWAA7mk34cUDW3WkgVXEh9UJZFKTJdYtIu48b2frYPTFzA3h9uarKQXTJaYImKQq8H2+bKZO2FT8zMJkr1sLw==


FOLIO FISCAL: A83361CC-0779-492F-A393-3E4343FC2B88

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-08T18:59:34

SELLO DEL SAT

 B2Mh/RmHz55rsizzVrf40P9KirALWS/21ILZ/gWJhsHUKbc1osQPsb3Gc6bWX3UBk2Y5ldl2otuG1Sj5cUXIPWOXoKVSRLekSikGosg7
 mDjTEfIBqmtacA/iOYMeDNT+RoVzup05geqYEH62Jf6fgXXHYCDI94BdKWxlNGL8NDPUNB8bR55qeyMZH/goStG9m2lziwAtUg6o
 HuLwLUBrSIAjT9KPIGEBOLtSEqDPOO0He3rkS5c+WbEVFHHTg6Ws9gl8gPdaz73/BKveH/1hpl4mvlLhRgEL3Q+c7A13SFSHh803yh0xZ
 36Z+8X6niVACIE6CH4/hCu4Q==

CADENA ORIG

 ||1.1|A83361CC-0779-492F-A393-3E4343FC2B88|2023-02-08T18:59:34|LEV031201SE6|URSIDu8UyEFCSDmV3F+NN2uOJoTZjIA
 8fBcCOWZ9Q853cg1JbP06E2IGdpqVOZ+trgXydx3QIRQOQMIWRmF+9sjvJi77LCjrVQK2NA9sJMBD25YRxxZHpj6B5seWrdGOK6M
 2fuCyOubZgpmPbH7WtEucvzx7mL2X1o9MUUX4GDv0HfI2gCnigfM0GJ1ervFiIVgldVHn3p7vjkMPEzTyf6B+dHyOQeN9yG4coXSW/
 ZdINWAA7mk34cUDW3WkgVXEh9UJZFKTJdYtIu48b2frYPTFzA3h9uarKQXTJaYImKQq8H2+bKZO2FT8zMJkr1sLw==|000010
 0000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO
CUENTA
CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

 NOMBRE: *[Firma]*
 FECHA: 9/2/23
 SE RECIBIO COMPLETO

5 61769

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número OBT-117858
Fecha 08/02/2023

Pág. 1 de 2

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 14/02/2023

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		OBT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	36	\$ 58.27	\$ 2,097.72	\$ 0.00	\$ 335.64	\$ 2,433.36		OBT CEDIS
3	1075	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN BOT 500 ML	FRA	6	\$ 378.00	\$ 2,268.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 2,268.00		OBT CEDIS
4	2034	MACAN CLASICO	BTL	4	\$ 1,134.00	\$ 4,536.00	\$ 0.00	\$ 725.76	\$ 5,261.76		OBT CEDIS
5	2035	ALION	BTL	3	\$ 1,930.50	\$ 5,791.50	\$ 0.00	\$ 926.64	\$ 6,718.14		OBT CEDIS
6	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	6	\$ 216.00	\$ 1,296.00	\$ 0.00	\$ 207.36	\$ 1,503.36		OBT CEDIS
7	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	6	\$ 138.60	\$ 831.60	\$ 0.00	\$ 133.06	\$ 964.66		OBT CEDIS
8	2431	BICICLETA SAUVIGNON BLANC	BTL	6	\$ 131.85	\$ 791.10	\$ 0.00	\$ 126.58	\$ 917.68		OBT CEDIS
9	2437	PATA NEGRA ROBLE	BTL	6	\$ 191.33	\$ 1,147.98	\$ 0.00	\$ 183.68	\$ 1,331.66		OBT CEDIS
							\$ 19,459.14	\$ 0.00	\$ 2,750.58	\$ 22,209.72	MXN

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com